	
	
	REGULAMIN
	

	
	
	Puchar Polski w kolarstwie torowym
	

	                                 Eliminacje do OOM kat Junior Młodszy


1. Miejsce : Tor Kolarski w Kaliszu, ul. Wał Matejki 2
2. Termin : 23-25 kwietnia 2021 roku
3. Cel: Wyłonienie zwycięzcy Pucharu Polski oraz przeprowadzenie eliminacji do finałów Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w kolarstwie torowym 2021
4. Organizator: 
Wielkopolski Związek Kolarski

Osobą odpowiedzialną z ramienia organizatora jest Lucjusz Wasielewski.

5. Uczestnictwo: Zawodniczki i zawodnicy kategorii Junior Młodszy posiadający aktualne badania lekarskie  oraz licencję na 2021 rok.
6. Zgłoszenia: Zgłoszenie do zawodów wyłącznie w formie elektronicznej należy przesłać do dnia 21 kwietnia 2021 godz. 15.00 roku na adres: wzkol1@wp.pl. Po tym terminie nie przyjmujemy zgłoszeń.
Zawody zostaną przeprowadzony zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii
Przy weryfikacji zawodniczek i zawodników obowiązkowo wymagane będą  czytelnie wypełnione ankiety COVID informujące o stanie zdrowia startujących i ich opiekunów
Biuro zawodów zostanie wyposażone w płyn odkażający oraz maseczki ochronne

7. Koszty: Koszty organizacji zawodów ponosi organizator. 

Koszty pobytu pokrywają uczestnicy. Opłata startowa zgodnie z obowiązującymi przepisami PZKol na 2021 rok. 

ORGANIZATOR NIE ZAPEWNIA NOCLEGÓW I WYŻYWIENIA.
8. Opieka medyczna: Organizator zapewnia opiekę medycznąna jedną godzinę przed zawodami oraz podczas zawodów.
9. Załącznik nr 1 (Program zawodów )
10. Zasady kwalifikacji  OOM 2021
1. Omnium - 4 konkurencje ( Scratch, wyścig tempowy,  wyścig eliminacyjny, Wyścig Punktowy)
Do konkurencji omnium kwalifikuje się do grupy A ,B po 30  zawodników/zawodniczek na podstawie eliminacji.
Wyścig punktowy na 20 okrążeń po 15 osób - 2 eliminacje, po 10 osób - 3 eliminacje dla mężczyzn.

Wyścig punktowy na 15 okrążeń  15 osób - 2 eliminacje, 10 osób - 3 eliminacje dla kobiet.

Za zajęte miejsca w klasyfikacji końcowej zawodnicy/zawodniczki otrzymują następujące punkty:

	Omnium Grupa A
	
	Omnium Grupa B
	
	Omnium Grupa C

	Miejsce
	Punkty
	
	Miejsce
	Punkty
	
	Miejsce
	Punkty

	1.
	100
	
	1.
	25
	
	1.
	5

	2.
	80
	
	2.
	24
	
	2.
	4

	3.
	70
	
	3.
	23
	
	3.
	3

	4.
	65
	
	4.
	22
	
	4.
	2

	5.
	60
	
	5.
	21
	
	5.
	1

	6.
	58
	
	6.
	20
	
	
	

	7.
	56
	
	7.
	19
	
	
	

	8.
	54
	
	8.
	18
	
	
	

	9.
	52
	
	9.
	17
	
	
	

	10.
	50
	
	10.
	16
	
	
	

	11.
	48
	
	11.
	15
	
	
	

	12.
	46
	
	12.
	14
	
	
	

	13.
	44
	
	13.
	13
	
	
	

	14.
	42
	
	14.
	12
	
	
	

	15.
	40
	
	15.
	11
	
	
	

	16.
	38
	
	16.
	10
	
	
	

	17.
	36
	
	17.
	9
	
	
	

	18.
	34
	
	18.
	8
	
	
	

	19.
	32
	
	19.
	7
	
	
	

	20.
	31
	
	20.
	6
	
	
	

	21-24
	30
	
	21-24
	5
	
	
	


2. Sprint

Do Sprintu kwalifikuje się pierwszych 16 zawodników/zawodniczek z wyścigu eliminacyjnego na 200 metrów
Za zajęte miejsca zawodnicy/zawodniczki otrzymują następujące punkty:

	Sprint
	
	Sprint

	Miejsce
	Punkty
	
	Miejsce
	Punkty

	1.
	100
	
	8.
	54

	2.
	80
	
	9.
	52

	3.
	70
	
	10.
	50

	4.
	65
	
	11.
	48

	5.
	60
	
	12.
	46

	6.
	58
	
	13.
	44

	7.
	56
	
	14.
	42

	 
	 
	
	15.
	40

	
	
	
	16.
	38


3. 2 km- indywidualnie na dochodzenie

Zawodnicy/zawodniczki startują jednym startem.
Na podstawie uzyskanych czasów zawodnicy/zawodniczki otrzymują następujące punkty:

	2 km
	
	2 km
	
	2 km

	Miejsce
	Punkty
	
	Miejsce
	Punkty
	
	Miejsce
	Punkty

	1.
	100
	
	8.
	54
	
	17.
	36

	2.
	80
	
	9.
	52
	
	18.
	34

	3.
	70
	
	10.
	50
	
	19.
	32

	4.
	65
	
	11.
	48
	
	20.
	30

	5.
	60
	
	12.
	46
	
	21.
	25

	6.
	58
	
	13.
	44
	
	22.
	20

	7.
	56
	
	14.
	42
	
	23.
	15

	 
	 
	
	15.
	40
	
	24.
	10

	
	
	
	16.
	38
	
	
	


4. Keirin

Do Keirinu kwalifikuje się pierwszych 24 zawodników/zawodniczek z wyścigu eliminacyjnego na 200 metrów.

Za zajęte miejsca zawodnicy/zawodniczki otrzymują następujące punkty:

	Kerin
	
	Kerin

	Miejsce
	Punkty
	
	Miejsce
	Punkty

	1.
	100
	
	12.
	46

	2.
	80
	
	13.
	44

	3.
	70
	
	14.
	42

	4.
	65
	
	15.
	40

	5.
	60
	
	16.
	38

	6.
	58
	
	17.
	36

	7.
	56
	
	18.
	34

	8.
	54
	
	19.
	32

	9.
	52
	
	20.
	30

	10.
	50
	
	21.
	25

	11.
	48
	
	22.
	20

	12.
	46
	
	23.
	15

	13.
	44
	
	24.
	10


Do finału OOM kwalifikują się zawodnicy którzy zdobyli największą ilość punktów w 2  seriach Pucharu Polski.

W przypadku równej ilości punktów decydować będzie lepsze miejsce na ostatnim PP.

5. Madison:
Prawo startu  w finałach mają zawodnicy, którzy uczestniczyli w przynajmniej w dwóch seriach PP- Eliminacji OOM.
6. Do finałów OOM kwalifikuje się:

Omnium  - 24  zawodników 24 - zawodniczek 




Sprint - 16 zawodników  16 - zawodniczek




Kerin - 20 zawodników 18 zawodniczek




2 km. - 16 zawodników  16 - zawodniczek




Madison - 12 dwójek chłopców i 10 dwójek dziewcząt


7. Na koszt organizatora kwalifikuje się:
77 Zawodników ( 42 chłopców  i 35 dziewcząt)

Omnium  - 20 zawodników  i 16 - zawodniczek 



Sprint - 7 zawodników  i 8 - zawodniczek



Kerin - 7 zawodników  i 5 zawodniczek



2 km - 8 zawodników i  6 zawodniczek




UWAGA:

Start w Wyścigu Drużynowym oraz w Sprincie Drużynowym  na koszt uczestników bez eliminacji i limitów startujących. Wyścig Madison również na koszt uczestników z zastrzeżeniem pkt. 5  zasad kwalifikacji do OOM

11. Postanowienia końcowe.






Organizator nie bierze odpowiedzialności za rzeczy zaginione.

W sprawach nie ujętych w niniejszym regulaminie decyduje Sędzia Główny w  porozumieniu z organizatorem.

Zawody zostaną przeprowadzone zgodnie z przepisami PZKol

12. Szpital

Szpital Zespolony w Kaliszu, ul. Poznańska 79, tel. 62 765 12 51. 

